
R_CALABR|AAA0ABE|RGP2023|PROT. N. 0011081|01/06/2023 - Allegato Utente 3 (A03) 

 

 

 

 

 

Commissione giudicatrice del concorso di progettazione, a procedura aperta in unico grado, per 

la ricostruzione dell’Auditorium Nicola Calipari e delle aree di pertinenza della sede del Consiglio 

regionale della Calabria. 

ATTO DI ACCETTAZIONE DI INCARICO E DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CAUSE DI 

INCOMPATIBILITÀ PER LA NOMINA A COMPONENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA EX ART. 77 E 

155 D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 50 

Il sottoscritto Giuseppe Pellegrino nato a Polla (SA) il 03/10/1974 e residente a Caselle in Pittari (SA) 

in via Nazionale n. 5, codice fiscale PLLGPP74R03G793N, Partita IVA 03967370655, ai sensi degli 

artt. 46 e 47 del d.P.R. 28/12/2000, n. 445 e in conformità a quanto previsto dell’art. 77 commi 4, 5 

e 6 e dell’art. 42 del d.lgs. 50/2016 
 

DICHIARA 

• di accettare l’incarico di componente della Commissione giudicatrice nella procedura sopra 

richiamata; 

• che 

a. ai sensi dell’art. 35-bis del d.lgs. 165/2001, non ha riportato alcuna condanna, neppure 

pronunciata con sentenza non passata in giudicato, per i delitti previsti nel capo I del titolo 

II del libro secondo del codice penale; 

b. ai sensi dell’art. 42 del d.lgs. 50/2016, non ha, né direttamente, né indirettamente, un 

interesse finanziario, economico o altro interesse personale per la procedura in esame né si 

trova in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse di cui all’art. 7, del d.P.R. 62/2013. In 

particolare, che l’assunzione dell’incarico di commissario: 

- non coinvolge interessi propri; 

- non coinvolge interessi di parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di 

conviventi, oppure di persone con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale; 

- non coinvolge interessi di soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia 

causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito significativi; 

- non coinvolge interessi di soggetti od organizzazioni di cui sia tutore, curatore, 

procuratore o agente, ovvero di enti, associazioni anche non riconosciute, comitati, 

società o stabilimenti di cui sia amministratore o gerente o dirigente; 

c. non sussistono diverse ragioni di opportunità che si frappongano allo svolgimento 

dell’incarico in questione; 

• di non essere, pertanto, nelle condizioni di incompatibilità di cui alle disposizioni normative 

Legge 190/2012, d.lgs. 39/2013, d.lgs. 50/2016, ai fini della nomina a presidente della 

Commissione giudicatrice del concorso in oggetto; 

• di impegnarsi, qualora sopravvenga una delle cause di incompatibilità o di inopportunità, o una 

situazione anche potenziale di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 42, comma 3, del d.lgs. 

50/2016 e ss.mm.ii., a provvedere immediatamente a darne comunicazione agli altri 

componenti della Commissione e alla stazione appaltante conferente l’incarico e ad astenersi 

dall’incarico, attraverso motivata dichiarazione di rinuncia; 

• di essere consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del d.P.R. 445/2000 in caso di 

dichiarazioni mendaci; 



• di essere informato che, ai sensi e per gli effetti di cui al Regolamento Europeo n. 679/2016 - 

GDPR, i dati personali raccolti sono acquisiti esclusivamente al fine della prevenzione di 

eventuali conflitti di interesse e saranno trattati, anche con strumenti informatici, 

esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa 

e il titolare del trattamento dei dati è il Consiglio regionale della Calabria; 

• di essere informato che la presente dichiarazione ed il proprio curriculum vitae saranno 

pubblicati nell’apposita sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale ai sensi 

dell’art. 29, comma 1, d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.. 
 

Il dichiarante 

Firmato digitalmente da 

Giuseppe Pellegrino 

 
CN = Pellegrino Giuseppe 
O = Ordine degli Ingegneri della Provincia di Salerno 
T = Ingegnere 
SerialNumber = TINIT-PLLGPP74R03G793N 
e-mail = giuseppe.pellegrino@ordingsa.it 
C = IT 

mailto:giuseppe.pellegrino@ordingsa.it

